Requer informação se a previsão de abertura de poço profundo, e quais
os investimentos para escassez de água.

Exmo. Senhor Presidente,

Wilsinho  Locutor, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos Hori, o presente requerimento solicitando as seguintes informações:

1 - Se a previsão de abertura de poço profundo?

2 - Quais os investimentos para escassez de água?

Jaboticabal, 10 de abril de 2019.

WILSINHO LOCUTOR
Vereador - PSB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2019-04-11T12:50:21+0000